[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                           РЕШЕНИЕ

	    5 марта  2018 года

	    № 8/34

г. Камышлов
	Об утверждении графика  проверки готовности и приемки избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Заслушав информацию председателя Мотыцкого А.С., Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Проверить готовность избирательных участков для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018года.
2. Утвердить график проверки готовности и приемки избирательных участков (прилагается).

3. Администрации Камышловского городского округа:

3.1. Обеспечить готовность избирательных участков к проведению голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018года;
3.2.Назначить ответственных лиц, участвующих в приемке избирательных участков и направить информацию в Камышловскую городскую территориальную избирательную комиссию;
3.3.Предоставить транспорт для проведения приемки избирательных участков.
4. Участковым избирательным комиссиям и собственникам (владельцам) помещений, в которых размещены избирательные участки, обеспечить готовность избирательных участков к проведению выборов и подготовить их к приемке приемочной комиссии, согласно графику.
5. Направить настоящее решение администрации Камышловского городского округа и опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
Председатель  Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии                          А.С.  Мотыцкий
Секретарь  Камышловской городской

территориальной избирательной  комиссии                      Н.В. Щелконогова
Приложение

к решению Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

от 5 марта 2018г. №8/34
Г Р А Ф И К

проверки готовности и приемки избирательных участков  на выборах
18 марта 2018 года
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Дата приемки участка
	Время приемки

	1
	1915
	16.03.2018г.
	10 ч.00 мин

	2
	1916
	16.03.2018г.
	10 ч.30 мин.

	3
	1917
	17.03.2018г.
	09 ч.00 мин

	4
	1918
	17.03.2018г.
	09 ч.30 мин.

	5
	1919
	17.03.2018г.
	10 ч.00 мин.

	6
	1920
	16.03.2018г.
	11 ч.00 мин.

	7
	1921
	17.03.2018г.
	10 ч.30 мин

	8
	1922
	17.03.2018г.
	11ч. 00 мин

	9
	1923
	16.03.2018г.
	11ч.30 мин.

	10
	1924
	17.03.2018г.
	11ч.30 мин.

	11
	1925
	17.03.2018г.
	12 ч.00 мин.

	12
	1926
	17.03.2018г.
	12 ч.30 мин.

	13
	1927
	17.03.2018г.
	13 ч.00 мин

	14
	1928
	17.03.2018г.
	13 ч.30 мин.

	15
	1929
	17.03.2018г.
	14ч. 00 мин.

	16
	1930
	17.03.2018г.
	14ч. 30 мин.

	17
	1931
	17.03.2018г.
	15ч.00 мин

	18
	1932
	17.03.2018г.
	15ч 30 мин.